Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turisticas

Balance General
Al 31 de Enero de 2023
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA' Y BANCOS
GASTOS PAGADQOS POR ADELANTADO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,823,818,188
4,880,726
5,207,281

1,833,906,194

5,238,624,435
111,116,500

5,349,740,935
7,183,647,130

3,163,939
22,112,297

25,276,237

25,276,237

7,178,255,806
1,142,572
31,810,132

7,208,923,366
7,183,647,130
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LIC. ANYOLANI NOLASCO
ENC. DPTO DE CONTABILIDAD

JOSE LUIS MANON
ENC. FINANCIERO




