

**Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas**  
**Balance General**  
**Al 31 de Enero de 2023**  
**VALORES EN RD\$**

<b>ACTIVOS</b>	
<b>ACTIVOS CORRIENTES</b>	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,823,818,188
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	4,880,726
INVENTARIOS	5,207,281
<b>TOTAL ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>1,833,906,194</b>
<b>ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	5,238,624,435
OTROS ACTIVOS	111,116,500
<b>TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>5,349,740,935</b>
<b>TOTAL ACTIVOS</b>	<b>7,183,647,130</b>
<b>PASIVOS</b>	
<b>PASIVOS CORRIENTES</b>	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 3,163,939
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 22,112,297
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>- 25,276,237</b>
<b>PASIVOS NO CORRIENTES</b>	
<b>TOTAL PASIVOS</b>	<b>- 25,276,237</b>
<b>PATRIMONIO</b>	
PATRIMONIO INICIAL	7,178,255,806
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	- 1,142,572
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	31,810,132
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL</b>	<b>7,208,923,366</b>
<b>TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO</b>	<b>7,183,647,130</b>

**PREPARADO POR**

LIC. ANYOLANI NOLASCO

**ENC. DPTO DE CONTABILIDAD**

**REVISADO POR**

JOSE LUIS MAÑON

**ENC. FINANCIERO**

